
_________________________________________________________________________________ 
07. listopada 2025.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                         broj 236.  
 

Na temelju članka 4. Statuta Dječjeg gradskog vijeća Grada Crikvenice (“Službene 
novine Grada Crikvenice“, broj 16/16, 19/16), gradonačelnica Grada Crikvenice dana 
7. listopada 2025. g.  donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za predsjednika i članove Dječjeg gradskog vijeća Grada 

Crikvenice 
 

I. 
Raspisuju se izbori za predsjednika i članove Dječjeg gradskog vijeća Grada 

Crikvenice. 
 

II. 
Za dan provedbe izbora određuje se utorak 25. studenog 2025. godine. 

 
I. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja i objaviti će se u „Službenim 
novinama Grada Crikvenice“. 

 
 

 
 
KLASA: 029-01/25-01/12 
URBROJ: 2170-5-04/17-25-2 
Crikvenica, 7. listopada 2025. g.   
 
 
 
 
 

GRADONAČELNICA GRADA CRIKVENICE 
 

Ivona Matošić Gašparović, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 


